

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

Číslo: PPK-205a/75/22
Číslo jednací: 04437/ZV/22

Rok: 2022

Rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

2022						
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena
17692	ZC02	Pastva				
	ZC02a	Pastva extenzivní	2,76	ha	21 309,17	58 813,31
		Výchozí: Travníky s velmi malou úživností: navýšení o 20%	20	%		11 762,66
					Cena	70 575,97
17693	ZC02	Pastva				
	ZC02a	Pastva extenzivní	6,39	ha	23 000,00	146 970,00
		Výchozí: Travníky s velmi malou úživností: navýšení o 20%	20	%		29 394,00
					Cena	176 364,00

Souhrnný rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

Rok	Cena bez DPH	Sazba DPH %	Výše DPH	Cena bez DPH
2022	246 939,97	0,00	0,00	246 939,97
Celkem	246 939,97		0,00	246 939,97

Specifikace díla:

[Odkaz na mapové dílo](#)

2022			
17692	ZC02	Pastva	70 575,97 Kč
	ZC02a	Pastva extenzivní	

Popis opatření:

Rotační oplůtková pastva ovcí (100-150 ks.) za použití el. ohradníku. Soustředěný trus zvířat v místech nocoviště a v okolí mobilní napaječky bude odstraněn do čtyř týdnů po ukončení pastvy.
Plocha DPB - proveden odpočet SAPS.

17693	ZC02	Pastva	176 364,00 Kč
	ZC02a	Pastva extenzivní	

Popis opatření:

Rotační oplůtková pastva ovcí (100-150 ks.) za použití el. ohradníku. Soustředěný trus zvířat v místech nocoviště a v okolí mobilní napaječky bude odstraněn do čtyř týdnů po ukončení pastvy.

